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KOMUNA E PRISIITINES
KRYETARI I KOMUNIIS

Ne baze te nenit 13 t€ Ligj i t  nr. 03/L - 040,
Kosov€s", me 28104, qershor 2008), te ne
ndar jes se subvencioneve nr .  0 l  nr .031-112
Pr isht ines,  01.  nr ,  I  l0-391,  te  dt .  25.02.201
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Re blika e Kosov6s
- Republic of Kosovo

una e Pr isht in€s
a -Municipali ty of Prishtina

fi. 7A17

r veteqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republikes se
2 dhe l3 td Vendimit per l<ri teret dhe procedurdn e
e date n.A5.2014, nenit 53 te StatLrt i t  te Komurres se

, Kryetari i  Komunes s€ Prishtir ies, merr l<dtd

I. Miratohet propozimi p€r subvencionr
fbrmuar me dt. 19.0tt.2017 pdr rnenaxhimtn
aplikim te dt. 30.03 .:.2017, p€r prodhimtari o

II. Shuma e mjeteve financiare p€r sub
(kater mije e shtat€qind e dhjete euro).

E N D I M

in e fermerit Nasir Mustafa, te p€rzgiedhur nga komisioni i
subvencioneve n€ sektorin e bLrjq€sise n€ baze te thir lr jes p€r

nike-birne aromatike dhe rrr jel<esore - "Goji Berry"

nciorrimin e fermerit Nasir Mustafa, do td jetd 4,7i1'0.00 €.

i rni  do te bartet nd xhirol logarirre tre I l r '  2011000031646775,I I I .  Shuma e cekur n€ pikdn II te keti i  v
ne TEB BANK.

IV. Per zbatimin e l<etij Vendimi clo te kLrieset Dreitoria e Financave e Komutres se Prishtines.

V. Ky Vendirn hvn n€ fLrqi diten e nensh

I DOREZOHET:
- Nasir Mustafa;
- Drejtoria e Financave;
- QendrEs pdr sh6rbime me qYteta
- Ne dosje. ffi


